

"Qardaş yenə də ilk bizə gəldi"

Prezident İlham Əliyevin səfəri Türkiyənin əsas gündəm mövzusu oldu

Tarixi sınaqlardan daim üzgə çıxmış Azərbaycan-Türkiyə münasibətləri ötən dövrdə daha da möhkəmlənərək iki ölkə arasında strateji bağların yeni səviyyəyə yüksəlməsinə təmin edib. Eyni zamanda global əhəmiyyətli layihələrin reallaşması, qarşılıqlı regional münasibətlər sisteminin möhkəm təməllər üzərində davam etdirilməsi üçün Azərbaycan-Türkiyə dostluq və qardaşlıq əlaqələrinin inkişafı böyük əhəmiyyətə malikdir.

Proseslərin bu səpkidə inkişafını şübhəsizdən daha bir vacib məqam isə hər iki ölkənin dövlət başçılarının ortaya qoyduqları siyasi iradə, xalqlarımızı bir-birinə daha da yaxınlaşdırmaq cəhdləridir.

İstər Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin, istərsə də Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın qarşılıqlı əlaqələrin inkişafına verdikləri diqqət və önəm münasibətlərimizi daha möhkəm özüllər üzərində qurur.

İlham Əliyevin prezident seçkilərindən sonra ilk rəsmi səfərini Türkiyəyə etməsi davam edən xoş ənənənin, ölkələrimiz arasında strateji əməkdaşlığa və mütəfəqqiyyətə verilən önəmli tövbəti göstəricisidir. Bu səfər qardaş ölkənin bir neçə yüz minlik tirajlı qəzetlərinin, xəbər portallarının, onlarla teleşirkətin əsas məşğət mövzusunə çevrildi.

"Milliyyət" qəzeti "Tarixi fürsət pəncərəsi açıldı" başlıqlı xəbəri mənsətdən təqdim edərək İlham Əliyevin prezident seçildikdən sonra ilk rəsmi səfərini Türkiyəyə etməsinə xüsusi yer ayırıb. Bildirilib ki, görüşlərdə prezidentlərin arasında ikitərəfli əlaqələrin və işbirliyinin daha da inkişafı üçün atılacaq addımlar, eləcə də regional və beynəlxalq məsələlərə bağlı müzakirələr aparılıb.

"Aksam" qəzeti "Türkiyə sülhün qarantıdır" başlıqlı xəbərində Prezident İlham Əliyevin çıxışına yer ayırıb. Qeyd olunub ki, Türkiyə bu gün dünya çapında söz sahibidir. Təkcə bölgəmizdə deyil, dünya çapında bir çox məsələ Türkiyənin mövqeyindən asılıdır. Türkiyə bölgəmizdə əmin-amanlığın, sülhün və işbirliyinin qarantıdır.

"Hürriyyət" qəzetinin "Təbrik edirəm, öz qardaşım" başlıqlı xəbərində Azərbaycan Lideri İlham Əliyevin sayca 5-ci dəfə prezident seçilməsi vurğulanıb. Qeyd edilib ki, fevralın 7-də prezident seçkilərinin ilk dəfə Azərbaycanın suveren torpaqlarının hamısında keçirilməsi tarixi bir önməli məqamdır.

"Türkiyə" qəzeti "Türkdillil dövlətlər artıq birləşməlidir" xəbərini mənsətdən təqdim edib. Məqalədə iki ölkə arasında dostluq və qardaşlıq münasibətlərinin uğurla inkişaf etdiyini vurğulanıb, siyasi, iqtisadi və digər sahələrdə əlaqələrin yüksək səviyyəyə çatdığı qeyd olunub. Prezident İlham Əliyevin "Biz öz gücümüzə güc qatırıq və tövbə ki, türk dünyasının birləşməsi, ortaq köklərə sahib olan xalqların bir arada olması Türk Dövlətləri Təşkilatının hər bir üzvünü gücləndirəcək" fikirləri ətrafında şərhlər təqdim edilib.

"Yeni Şafak" qəzeti isə "Qarabağın qurtuluşu sülh üçün fürsətdir" başlıqlı xəbərində yazıb ki, hər iki dövlətin başçıları bu-nunla dünyaya mesaj verirlər ki, Azərbaycan Türkiyə ilə qardaş ölkədir və bu qardaşlığı heç kim sarsıda bilməz. Bölgədə ən pozitiv, hamının marağına uyğun həyata keçirilən iqtisadi, siyasi, neqliyyat və digər layihələr Azərbaycan və Türkiyə ilə bağlıdır.

Telekanallardan "A Haber" "Əliyev Ankara'da" başlıqlı xəbərində qeyd edib ki, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev fevralın 7-də ölkəsində keçirilən prezident seçkilərindən sonra ilk rəsmi səfərini Türkiyəyə edib. İki lider mətbuata bəyanatında açıqlamalar verərək Prezident Ərdoğanın xalqın "Bir millət, iki dövlət" kimi çiyin-çiyinə hərəkət etdiyini bildirdi.

"Haber Global" kanalı Azərbaycan Prezidentinin Türkiyə səfərinə geniş yer ayırıb. "Ordularımız bir yumruqdur" başlıqlı ilə təqdim edilən sülhərdə bildirilib ki, Türkiyə bütün sahələrdə Azərbaycanı dəstəkləyir və eynilə Azərbaycanın dəstəyini hiss edir.

"NTV" kanalı isə hazırladığı sülhərdə bildirdi ki, Azərbaycan Lideri İlham Əliyev ölkəsində keçirilən seçkilərdə qalib gəldikdən sonra ilk rəsmi səfərini Ankara'ya edib. Birgə mətbuat konfransında çıxış edən Prezident Ərdoğan Ermonistan və Azərbaycan arasında daimi sülh üçün tarixi fürsət pəncərəsinin açıldığını, Prezident Əliyev isə "Türkiyə bölgəmizdə əmin-amanlığın, sülhün və işbirliyinin qarantıdır" deyə bildirdi.

"Anadolu Xəbər Agentliyi" isə Azərbaycan Prezidentinin Ankara səfərini cənab İlham Əliyevin söylədiyi kimi, "Türkiyə və Azərbaycan birliyi Avrasiya üçün önəmlidir" başlıqlı ilə yayımlayıb.

Qəzetlərdən "Karar"ın "Qalıcı sülh üçün fürsət yarandı", "Analiz" in "Ticarət dövriyyəsi 15 milyard dolara yüksələcək", "Yeni akit" in "Əliyevin seçkilərdən sonra ilk səfəri Türkiyə oldu", "Qardaş yenə də ilk bizə gəldi", "Yeni söz"ün "Qədim türk dövləti önəmsiz pozulmadı", "Yeni Mesaj"ın "İlham Əliyev Ankara'da", "Yeniçəğ" in "Əliyevdən Türkiyə ziyarəti", "Yeni Birlik" və "Türkgün"ün "Türkiyə sülhün qarantıdır", "Milat"ın "Tarixi fürsət", "Diriliş postası"nın "Sülh üçün tarixi fürsət", "Sabah" qəzetinin "Azərbaycanla ticarət hədəfi 15 milyard dollardır", "Cumhuriyet" in "Əliyev və Ərdoğanın dünyaya ortaq mesajı" başlıqlı xəbərində qeyd olunub ki, hər iki dövlət başçısı görüşdə ölkələr arasında dostluq və qardaşlıq münasibətlərinin bütün sahələrdə uğurla inkişaf edəcəyinə əminliklərini ifadə ediblər.

Televiziya kanallarından "CNN Türk"ün "Qarabağda tarixi məsələmizi həll etdik", "Haber Türk"ün "Əliyev Ankara'da", "TRT Haber" in "Azərbaycan Prezidenti Ankara'da", "Şou TV"nin "Ərdoğan Əliyev Beştepədə qəbul etdi", "TGRT Haber" in "Azərbaycan Prezidenti Əliyev Ankara'da", "TV24"ün "Türkiyə regionda sülhün qarantıdır", "TV 100"ün "Ərdoğan-Əliyev. Liderlərin görüşü", "Ulke TV"nin "Əliyev Ankara'da" başlıqlı sülhərdə Prezident İlham Əliyevin "Hər dəfə Türkiyədə olarkən qardaş ölkədə gedən genişmiqyaslı inkişaf prosesini izləyirəm. Buna çox seviniyəm və bir daha görürəm ki, öziz Qardaşımızın söylədiyi nəticəsində qardaş ölkə yeni zirvələri fəth edir", "2020-ci ilin noyabr ayında İkinci Qarabağ savaşı başa çatanda Azərbaycan işğalçıların böyük hissəsini azad etmişdir və bütün 44 gün ərzində Türkiyə bizim yanımızda idi" kimi fikirləri xüsusi qeyd edilib. Bildirilib ki, Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığı, dostluğu və strateji mütəfəqqiyyəti sarsılmaz və əbədidir. Azərbaycan Prezidenti isə Türkiyənin ən yaxın və səmimi dostudur.

Elçin CƏFƏROV,
"Azərbaycan"